
číslo registrační (prodávající):
£> 200j l  fO o o /b o o S y /S 6 ' / 0 0

číslo registrační (kupující): ' ' /

PfíVooooteJZ.
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

I. Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513
IČO: 00002739 DIČ: CZ 00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha, č. ú. ......................................
Jménem kupujícího jedná: Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
......................................
Tel.: .......................................... e-mail: ......................... •

2000067627

Prodávající: KOMERSIA AUTO s.r.o.
Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4
zapsaný ve veřejném rejstříku: OR, vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 26362
IČO: 60462710 DIČ: CZ60462710, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční bank a.s., Beroun č.ú.: .................................. 
Jménem prodávajícího jedná: Richard Brandejs, jednatel společnosti
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
....................., ......................................., ..........................................

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka 1 kusu továrně nové pojízdné dílny 

N2G, roku výroby 2016, se schválenou technickou způsobilostí k provozu na pozemních 
komunikacích, doloženou technickým průkazem (dále jen ,,zboží“).
Klasifikace CPV: 34144000-8 CZ-CPA: 29.10.59
Technické parametry zboží: viz příloha č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na níže uvedené místo plnění, 
kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu 
podle podmínek uvedených v této smlouvě.

3. Podepisovat zápis o předání a převzetí zboží je oprávněn za kupujícího ................ nebo 
jím pověřený zaměstnanec.

III. Doba plnění
1. Dodávka bude realizována do 15. 9. 2016.

Kupní smlouva -  dodávka pojízdná dílna N2G Strana 1 ze 4



IV. Místo plnění, způsob dodání
1. Dodací podmínka DDP Stráž pod Ralskem dle Incoterms 2010.
2. Při předání bude mít pojízdná dílna N2G:

• technický průkaz pro provoz na pozemních komunikacích,

• povinnou výbavu dle zákona o provozu na pozemních komunikacích,

• servisní knížku a návod pro obsluhu a údržbu podvozku a nástavby 
a to vše v českém jazyce.

3. V rámci předání bude provedeno zaškolení obsluhy.

V. Cena zboží a platební podmínky
1. Cena dodávky zboží je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta následovně: 

cena zboží (viz čl. II): 1.765.000,- Kč bez DPH
2. K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, 

v platném znění.
3. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady včetně zaškolení

obsluhy. .

4. Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem převzetí zboží. Kupující fakturu uhradí ve 
lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
§ 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění; v opačném případě 
bude vrácena k doplnění stím, že lhůta splatnosti běží od doručení doplněné faktury. 
Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Fakturu lze zaslat elektro
nicky na: fakturytuu@diamo.cz.

VI. Garanční podmínky
1. Prodávající garantuje dodržení jakosti prodávaného zboží podle kvalitativních parametrů 

dle předmětu smlouvy.
2. Záruční doba zboží činí 36 měsíců.
3. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až § 2117 občanského zákoníku.
4. Prodávající je povinen poskytnout opravy zboží na žádost kupujícího po dobu záruční 

doby.

VII. Ostatní ujednání
1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky dle čl. III. této smlouvy, má 

kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny zboží za každý 
kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti; rozhodující pro stanovení data uhrazení je den odepsání částky z účtu kupující
ho.

Kupní smlouva -  dodávka pojízdná dílna N2G Strana 2 ze 4

mailto:fakturytuu@diamo.cz


VIII. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 občanského zákoníku pokládají za 

podstatné porušení smluvní povinnosti zakládající možnost odstoupení od smlouvy:
a) prodlení s dodáním kompletního zboží, tj. zboží specifikovaného v čl. II. a čl. IV., 

odst. 2. této smlouvy o více než 14 dnů;
b) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 dnů.

IX. Platnost smlouvy
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy, pokud dojde k jejímu podstatnému porušení 

podle čl. VIII. této smlouvy. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vy
rovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které vznikl 
nárok. .

X. Závěrečná ustanovení
1. Kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 

dodatků odsouhlasených oběma stranami.
2. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran.
3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem Čes

ké republiky.
4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu.
5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Technické parametry zboží

Ve Stráži pod Ralskem dne J-ó  ■ V- &  ^ V Praze dne 12.04.2016
Za DIAMO, státní podnik 
o. z. TÚU Stráž pod Ralskem:

....dnik

...................................a uranu 
..... .. .............. ....... .........em

Ing^Tomáš Rychtařík 
vedoucí odštěpného závodu

Kupní smlouva -  dodávka pojízdná dílna N2G

Za KOMERSIA AUTO s.r.o.

v/A-



Příloha č. 1: Technické parametry zboží -  pojízdná dílna N2G

Technické parametry zboží

A. Podvozek IVECO DAILY 55S17W D
1. Celková hmotnost 5 -  7 1 5.500 kg
2. Užitečná hm otnost cca 2000 kg 2.660 kg
3. Provedení N2G, 4 x 4 Ano
4. Rozvor max. 3500 mm 3.400 mm
5. Motor o výkonu 1 0 0 -1 3 0  kW, EURO 6 Výkon 125 kW, EURO 6
6. Uzávěrky diferenciálů Ano
7. Přídavná převodovka Ano
8. Pérování listovými pery Ano
9. Terénní provedení všech pneumatik včetně plnohodnotné rezervy Ano

10. 7 m íst k sezení (1+6) Ano
11. Klimatizace Ano
12. Přední mlhovky Ano
13. Vyhřívaná zpětná zrcátka Ano
14. Potahy sedadel, gum ové koberce Ano
15. Uzamykatelný uzávěr nádrže Ano •
16. Kompletní povinná výbava Ano

B. Nástavba pojízdné dílny

1.

Rozměry skříně:
- délka min. 2,7 m
- šířka cca 2,0 m
- výška cca 2,0 m
- objem do 13 m3

2,75 m 
2 m 
2,13 m 
11,7 m3

2. Dvoukřídlé zadní dveře s pevnými skly Ano

3. Pracovní stůl 1200 x  500 mm se svěrákem (YORK 150), na straně stolu 
prosklení Ano

4. Skříňka na nářadí na pravé straně -  přístup zvenku rozměr 
1000x700x700 mm Ano

5. O světlený box na autogenní soupravu 1070x640 mm s hydraulickým 
ovládáním zdvihu -  přístup z venku Ano

6. Na pravé straně box pro uložení přenosné elektrocentrá ly 1000x700x700 
mm -  uzamykatelný přístup zvenku Ano

7. E lektrický rozvod -  m ožnost napojení z elektrocentrá ly nebo z vnějšího 
zdroje 220/380 V Ano

8. Gumová protiskluzová podlaha Ano

9. Výstražné majáky -  2ks oranžové barvy, jeden na kabině a jeden na ná
stavbě Ano

10. Předepsaná dokum entace pro provoz, prohlášení o shodě, elektro revize, 
návody k obsluze vozidla a nástavby v češtině. Ano

C. Všeobecné požadavky
1. Celková délka max. 6200 mm 6.025 mm
2. Celková výška cca 3500 mm 3.498mm

3. Schválená technická způsobilost vozidla jako celku (včetně nástavby) dle 
zákona 56/2001 Sb. Ano

4. V  průběhu výroby bude umožněna min. 1 prohlídka k upřesnění rozmís
tění a vybavení nástavby Ano

Kupní smlouva -  dodávka pojízdná dílna N2G Strana 4 ze 4


